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De fleste fylkene i landet var representert med sitt Habiliteringsteam, på en 
konferanse på Hamar 19. og 20. januar 1998. Der ble det valgt et interimstyret 
til et Nettverk. Hensikten med etableringen av Nettverket er å øke kompetansen 
i Habiliteringstjenesten om seksualitet generelt og i forhold til 
funksjonshemmede spesielt. 
Interimstyret fikk i oppgave å planlegge / arrangere en konferanse i 1999, samt 
skaffe midler til å drive Nettverket og delfinansiere en konferanse. 
Styret søkte Statens Helsetilsyn om midler, og fikk gledelig kr. 70 000,- 
tilsammen. 
 
Interimstyret har betått av : 
Leder Karin Berndtsson, Rogaland 
Nestleder Wenche Fjeld, Hedmark 
Sekretær / kasserer Grethe Rønvik, Nordland 
Redaktør for datanettverket Bernt Barstad Sætheraas, Sør - Trøndelag 
Styremedlem Bente Væren, Vestfold 
Representant for Barnehabilitering Oddny Nordlund, Oppland 
Fagperson med spesiell kompetanse Leiv Ottesen, Rogaland 
 
Leder Karin Berndtsson fikk høsten 1998 permisjon fra sin stilling i 
Habiliteringstjenesten, men fortsatte som leder, på styrets oppfordring. 
 
Følgende representanter er valgt fra Helseregionene : 

 
Region 1: Representant  Wenche Fjeld, Hedmark 
  Vara  Turid Bettum, Oslo 
Region 2: Representant  Bente Væren, Vestfold 
       Vara Kari Vogsland, Telemark 
Region 3:  Representant Karin Berndtsson, Rogaland 
  Vara  Brit Munthe, Rogaland 
Region 4:  Representant Bernt Barstad Sætheraas, Sør - Trøndelag 
  Vara Bjørn Valderhaug , Nord - Trøndelag   
Region 5: Representant Grethe Rønvik, Nordland 
  Vara  Heidi Solvang, Troms 



 

 
Bruk av de tildelte kr. 70 000,-. 

 
Avd. 1 innvilget oss kr. 50 000,- og Avd. 2  innvilget oss kr. 20 000,- og  
renteinntektene ble kr. 258,-. 
 
Styret har brukt kr. 33 754,- til reise - og overnattingsutgifter i forbindelse med 
styremøtene i 1998. De resterende  kr. 36 504,-  ble brukt i forbindelse med 
Fagkonferansen i Trondheim 10. - 12. februar 1999. 
Midlene dekket reiseutgifter til konferansen for styrets medlemmer og for de 
eksterne foreleserne. Det dekket også honorar til foreleserne, samt diverse 
utgifter som gebyrer, gaver honorar for underholdning osv. 
 
Se vedlagte revisorattesterte regnskap. 
 
Videre arbeid 

 
Formålet for Nettverket er å formidle kunnskap om seksualitet og samliv, 
spesielt kunnskap knyttet til funksjonshemmede og seksualitet. Nettverket skal 
bidra til kompetanseøkning i Habiliteringstjenesten, både for barn og voksne. 
Dette vil bli gjort bl.a. gjennom en årlig fagkonferanse, og via Datanettverket 
som vi håper kan bli en kunnskapsbase og et diskusjonsforum.   
                                                                           
Interimstyret ble på konferansen gjenvalgt for et nytt år, og skal på styremøtet i 
mai 1999 konstituere seg på nytt, da leder er sluttet i Habiliteringstjenesten. 
 
 
Interimstyret takker igjen for de tildelte midler. 
 
 
 
                                                                                        Grethe Rønvik, sekretær 
 
 
 
Vedlegg : Revisorattestert regnskap 
                 Program for konferansen 
                 Deltagerliste for konferansen 
                 Årsmelding for Nettverket i 1998 


